
 جولان معتادان و بی خانمان ها 
در »شهر فرشتگان«

تصاویر جدید و شوکه کننده از شهر لس آنجلس 
واقع در ایالت کالیفرنیای آمریکا حاکی از »بحران 
بی خانمان ها« در این شهر است؛ تصاویری که در 
آن برخی ها در چادرها و شرایط کثیف و آلوده 
مشغول مصرف مواد مخدر هستند و برخی دیگر 
کالاهای دزدی را در گوشه و کنار خیابان ها 

می فروشند.
به گزارش روزنامه دیلی میل، طبق برآورد »اداره 
خدمات بی خانمان ها« در لس آنجلس، در حال 
حاضر ۴۲ هزار و ۲۶۰ شهروند در کف خیابان های 
این شهر می خوابند و این رقم نسبت به سال 
گذشته میلادی، ۱۰ درصد افزایش داشته است.
براساس آنچه که توسط این اداره مستقل گزارش 
شده، تعداد افراد بی خانمان ها در لس آنجلس 
طی یک دهه اخیر دو برابر شده است.این اداره 
همچنین پیشتر اعلام کرده بود، هفته گذشته 
گروه هایی را به همراه کپسول های اکسیژن به 
محله هایی در مرکز لس آنجلس اعزام کرده تا بلکه 
بتواند از تاثیرات ناشی از مصرف بیش از حد مخدر 

جلوگیری کند.
طبق گزارش »اداره بهداشت عمومی« این شهر 
در ماه مه، در میان افراد بی خانمان، مصرف 
مواد مخدر به حد بسیار زیادی افزایش یافته و 
همین مسئله منجر به مرگ ومیر آن ها شده است. 
جدای این مسئله، تصادفات رانندگی و قتل از 
دیگر عوامل افزایش تلفات در این شهر محسوب 
می شوند.تصاویر منتشر شده از سوی روزنامه 
انگلیسی »دیلی میل« نشان می دهند که بسیاری 
از افراد در شرایطی کثیف و آلوده یا در حال 
مصرف مواد مخدر و یا به دست فروشی کالاهای 
دزدی مشغول هستند.»ویل نیکلاس« مدیر مرکز 
ارزیابی تاثیر سلامت در بخش بهداشت عمومی 
لس آنجلس با استناد بر گزارشی اظهار کرد: در 
میان سال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱، بیش از یک سوم 
مرگ ومیر افراد بی خانمان به دلیل مصرف بیش از 
حد مواد مخدر بوده است.»کتی یاروسلاوسکی« 
عضو شورای شهر و نماینده منطقه ۵ شورای شهر 
لس آنجلس گفت: بیش از ۷۰ درصد از این افراد 
بی خانمان و خانواده هایشان در چادر، پارک ها، 
خودروها و یا پیاده روها می خوابند زیرا هیچ مکان 
موقتی برای اسکان آن ها وجود ندارد.»کارن بسَ« 
شهردار لس آنجلس در ماه ژوئن وعده داد که به 
مشکل بی خانمانی در این شهر تا سال ۲۰۲۶ 

خاتمه خواهد داد.

نیمچه گزارش
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در حالی در ادامه اعتصاب های سراسری پاکبان های 
فرانسوی در شهر مارسی در اعتراض به پرداخت نشدن 
حقوق هایشان اعتصاب کردند که گزارش ها از تشدید 

محدود شدن جایگاه فرانسه در نیجر حکایت دارد. 
 ،Laser Proprete گروهی از پاکبان های شرکت
پیمانکار مسئول نظافت ایستگاه قطار مرکزی "سن 
شارل" در شهر مارسی فرانسه اعلام کردند، دور جدیدی 
از اعتصابها را در اعتراض به پرداخت نشدن حقوق هایشان 
به اجرا می گذارند.روزنامه فرانسوی "لا پرووانس" گزارش 
کرد، در نتیجه اعتصاب این پاکبانها، انبوهی از زباله در 
این ایستگاه مهم قطار انباشته شده و وضعیتی مشابه با 
بحران انباشت زباله در نتیجه اعتصاب پاکبانها در فصل 
بهار را به وجود آورده است.این شرکت فرانسوی پیش 
از این تاکید کرده بود، حقوق همه پاکبانها را در ۳۱ 
ژوئیه پرداخت کرده است.چند روز پیش اتحادیه تجاری 
"کنفدراسیون خودمختار کار" فرانسه )CAT( که نماینده 

کارگران شرکت های پاکبانی در فرانسه است، گفت، 
کارمندان شرکت Laser Proprete یا حقوقهایشان 
را دریافت نکرده اند و یا صرفا نصف آن را دریافت کردند. 
شرکت ملی راه آهن فرانسه نیز از این شرکت پیمانکار 
خواست به وظایفش در قبال کارمندانش عمل کند.در 
فصل بهار امسال اعتصاب پاکبانهای شهر پاریس در 
اعتراض به اصلاحات بازنشستگی جنجالی دولت امانوئل 
ماکرون، رئیس جمهور فرانسه باعث بحران در این شهر 
و انباشت بیش از ۱۰۰۰۰ تن زباله در خیابانهای پایتخت 

این کشور شد.
در حوزه سیاست خارجی نیز براساس گزارش ها، حضور 
نیروهای فرانسوی مستقر در نیجر که تحت کنترل 
شورشیان است، به یک پایگاه نظامی در نیامی، پایتخت 
این کشور غرب آفریقا محدود شده است.ن یروهای 
فرانسوی روزهاست که از پایگاه خودشان خارج نشده 

و به خیابان ها نیامده اند.

فرانسه در اعتصاب داخلی و رانده در جهان
زمستان سال گذشته در حالی ۶8 هزار قربانی در اروپا 
گرفت که  فایننشال تایمز نوشت که قیمت گاز در 
اروپا با نپذیرفتن منابع انرژی روسیه در برابر نوسانات 
بازار آسیب پذیرتر شده و زمستان پیش رو برای اروپا 

می تواند سخت باشد.
این روزنامه در یادداشتی به قلم شوتارو تانی، روزنامه 
نگار بریتانیایی آورده است که امتناع کشورهای اروپایی 
از واردات نفت و گاز از روسیه باعث شد قیمت انرژی 
در اروپا نسبت به قطع عرضه محصولات انرژی از سراسر 
جهان حتی از استرالیا حساس تر و آسیب پذیرتر شود.بر 
اساس این یادداشت به دلیل تهدیدها به اعتصاب های 
کارگری در چندین کارخانه گاز طبیعی مایع در 
استرالیا، قیمت گاز در نهم آگوست حدود ۴۰ درصد 
افزایش یافت.رامش هشدار داد که با وجود سطح معقول 
ذخایر انرژی در اروپا، بازار همچنان ناپایدار است و 
زمستان پیش رو ممکن است سخت باشد و به سرعت 

این ذخایر را تخلیه کند.با وجود پر شدن ذخایر گاز 
آلمان، اما آژانس شبکه فدرال همچنان درباره کمبود 
گاز در زمستان آینده با توجه به برخی تحولات از جمله 
کاهش شدید واردات گاز اروپا از روسیه هشدار داده و 
خواستار صرفه جویی بیشتر شده است.این در حالی 
است که همزمان روزنامه بیلد آلمان گزارش داد که 
برلین قصد دارد تا پایان سال جاری میلادی پهپادهای 
نسل جدید »لونا« را در اختیار ارتش اوکراین قرار دهد.

در این میان وزیر خارجه اوکراین گفت این کشور 
احتمالاً به سمت مذاکره با روسیه سوق داده می شود 
و فصل سیاسی دشواری پیش رو دارد.»دیمیترو کولبا« 
گفت در حالی که این کشور احتمالاً به سوی مذاکره با 
روسیه سوق داده می شود، به سمت فصل سیاسی بسیار 
دشواری می رود. او قول داد هر کاری برای مقاومت در 
برابر تلاش ها برای وادار کردن اوکراین به یافتن راه حل 

دیپلماتیک در خصوص بحران جاری انجام دهد. 

اروپا در مسیر تکرار زمستانی سخت 

گزارش

آمریکایی ها که همگرایی در غرب اسیا و وضعیت بحرانی در داخل رژیم 
صهیونیستی را تهدیدی برای منافع خود می بیند این روزها به دنبال احیای 
دوباره داعش در سوریه و عراق است تا بار دیگر امنیت منطقه را برای منافع 

سلطه گرایانه اش به گروگان بگیرد. 
در حالی که گزارش ها از همکاری نزدیک آمریکا با داعش در عراق حکایت 
دارد که همزمان نیز یک پایگاه خبری عراقی به باج خواهی آمریکایی ها از 
عراق برای اجرای قرارداد تسلیحاتی امضا شده میان بغداد و واشنگتن اشاره 
کرد. پایگاه خبری المعلومه عراق در خصوص باج گیری آمریکا از این کشور 
نوشت: آمریکایی ها عملًا از هیئت امنیتی بلندپایه عراق که به آمریکا سفر کرده 
بود، باج خواهی کردند. آنها مدعی شدند که تکمیل روند مسلح کردن ارتش 
عراق به تعهد دولت این کشور مبنی بر منحل کردن سازمان حشدشعبی که 
ضامن امنیت عراق به شمار می رود، منوط است.آمریکایی ها همچنین خواهان به 
کارگیری ۱۵۰ هزار تن از شبه نظامیان کرد سوری موسوم به قسد برای حمایت 
از مرزهای عراق و سوریه شدند.عائد الهلالی یکی از رهبران ائتلاف الفتح عراق 
تاکید کرد که این باج خواهی ها خطرناک ترین موضوعاتی است که آمریکایی ها 

می توانستند خطاب به هیئت امنیتی عراق مطرح کنند.
همزمان آمریکا در سوریه نیز سناریوی مذکور را دنبال می کند چنانکه مشاور 
سابق سازمان اطلاعات مصر، گفت که دشمنان و توطئه گران در سوریه به 
حمایت از تروریسمی که امنیت و حاکمیت این کشور را هدف قرار می دهد، 
ادامه می دهند. در واکنش به تحرکات آمریکا ناوهای جنگی روسیه در پاسخ به 
عملیات های تروریستی داعش در سوریه، یکی از مقرهای این گروه تروریستی را 

در شمال سوریه منهدم کردند.منابع رسانه ای سوریه بامداد امروز از شنیده شدن 
صدای چند انفجار در حومه دمشق خبر دادند.د

ر توطئه ای جدید علیه امنیت منطقه براساس توافق ترکیه و آمریکا قرار است 
بخشی از نیروهای جیش الوطنی )تابع ترکیه( از شمال سوریه به منطقه 
»التنف« منتقل شوند، گرچه این برنامه در پوشش »مرزبانی« صورت می گیرد؛ 
اما مقدمه ای برای عملیات آمریکا در شرق سوریه و اشغال شهر البوکمال است.
شبه نظامیان از منطقه سپر فرات با هماهنگی قسد وارد شرق فرات که نظامیان 
آمریکایی در آنجا حضور دارند، می شوند و از آن جا توسط ارتش آمریکا به تنف 

منتقل می شوند.
در فتنه ای دیگر در حالی که دولت ترکیه تا چند روز پیش اعلام می کرد به 
دنبال اسکان آوارگان سوری در استان ادلب )تحت اشغال تروریست ها( می 
باشد، اما دیروز وزارت کشور ترکیه به همراه حزب حاکم عدالت و توسعه در 
راستای اجرای دستور "رجب طیب اردوغان" رئیس جمهور این کشور اعلام 
کرده که به دنبال اسکان آوارگان سوری در استان حلب است که نوعی جمعیت 
سازی برای اشغال اراضی سوریه است. درپی اقدامات اخیر گروه تروریستی 
داعش در برخی مناطق تحت کنترل دمشق، منابع میدانی مطلع از حمایت 
واشنگتن از عناصر این گروه در سوریه در راستای فعال کردن دوباره آنها در 

جهت تحت فشار قرار دادن ارتش این کشور پرده برداشته اند.
همزمان مرکز پژوهش های امنیت داخلی دانشگاه تل آویو اخیرا با انتشار گزارشی 
به اقدامات ترمیمی سریع در ارتش سوریه پرداخته و تاکید کرد برخی از این 
اقدامات هم اکنون به یک تهدید استراتژیک احتمالی تبدیل شده و رژیم 

صهیونیستی باید آن را بپذیرد.
از سوی دیگر شبکه۱۳ رژیم صهیونیستی در گزارشی ضمن اشاره به قابلیت های 
نظامی سامانه موشکی »ثارالله« متعلق به حزب الله لبنان، تاکید کرد: قدرت 
محورمقاومت شدیداً افزایش یافته است.لازم به ذکر است دیروز دبیرکل جنبش 
حزب الله لبنان و دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین جدیدترین تحولات 
منطقه را مورد بحث و بررسی قرار دادند. در چالشی دیگر برای صهیونیست ها 
حدود ۲۰۰ موسسه، تشکل و سازمان آمریکایی در مخالفت با رفتار نژادپرستانه و 
جنایت های رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین ائتلاف تشکیل دادند و اعضای 

آن درحال افزایش است.
خبر دیگر آنکه وزیر خارجه رژیم صهیونیستی گفت که هرگز به عربستان 
سعودی اجازه دایر کردن هرگونه نمایندگی دیپلماتیک در فلسطین اشغالی را 
نخواهد داد. برخی افسران ارشد نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی در دیدار 
با فرمانده این نیرو گفته اند که با گسترش اعتراضات عمومی به اصلاحات قضایی 
دولت، اداره اطلاعات نیروی هوایی نیز در آستانه تمرد نیروها قرار دارد. در 
چالشی دیگر برای صهیونیست ها مبارزان فلسطینی با نظامیان رژیم صهیونیستی 
به شدت درگیر شدند. رسانه های رژیم موقت صهیونیستی این روزها، بیش از 
هر زمان دیگری درباره پیامدهای »فاجعه بار« آغاز جنگی جدید علیه لبنان 
گزارش می دهند و اذعان دارند که تهدیدهای وزیر جنگ رژیم »توخالی« و برای 
دبیرکل حزب الله »مضحک« است.کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز در 
همین ارتباط گزارش داد: »سید حسن نصرالله با شنیدن تهدید گالانت از خنده 

منفجر می شود«.

آمریکا برای ناامن سازی دوباره عراق و سوریه دست وپا می زند 

رقص جدید بایدن با داعش

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱775 مورخ ۱402/4/۳۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
قاسم جهانی فرزند شعبان بشماره شناسنامه 4 صادره از در ششدانگ یکباب 
خانه مسکونی به مساحت ۱22/00 متر مربع از باقیمانده پلاک ثبتی 5۱ فرعی 
از ۱۱۶ اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب 
قولنامه عادی از ورثه مرحوم آسیه صادقی - خریداری شده از بنیاد مستضعفان 
و جانبازان بموجب شماره 94/2/5/۳/۱00954 مورخ ۱۳97/4/2۳ محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 455 -   شناسه آگهی ۱5۳۶7۶8
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/5/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/5/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱887 مورخ ۱402/5/۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
متقاضی آقای هادی فدائی فرزند خداکرم بشماره شناسنامه 2۳48 صادره 
از شهرری در ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۶۱/24 متر 
مربع از پلاک ثبتی ۳585 فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه 
ثبت ملک شهرری خریداری بموجب مبایعه نامه عادي مع الواسطه از آقای 
عباس کریمی نرمی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ 4۶۶ -   شناسه آگهی ۱5۳9285
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/5/8
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/5/2۳

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳290۱000۱49۶ مورخ 2۱ /۱402/04 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم ام کلثوم فریمانه       فرزندعبدالله  
بشماره شناسنامه   47صادره ازفریمانه    در ششدانگ یک باب ساختمان    
بمساحت ۳04.20 متر مربع قسمتی از پلاک  44۱  فرعی از یک اصلی  واقع 
در باغزندان بخش دو   شاهرود خریداری با واسطه از طیبه زندانی   محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱5۳9007

انتشارنوبت اول  :۱402/5/08
انتشارنوبت دوم  :۱402/5/2۳

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱2004005078 مورخه ۱402/04/۱5 موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱200400۱۱94 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طویلی آق ارکاکلی فرزند 
عراز قلیچ بشماره شناسنامه 4۶ و شماره ملی 20۳۱2۶2777 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 2۱۳.72 مترمربع جدا شده از پلاک ۶0۱0 فرعی از 
۱-اصلی واقع در گنبدکاووس نورآباد ابتدای جاده مال بازار بخش ۱0 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از خداوردی آقاری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 97۶5  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/05/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۶/0۶
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۱۶0۳۱20040078۶4 مورخه ۱40۱/04/۱9 موضوع 
کلاسه ۱400۱۱44۱20040009۱2 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی شکوری فرزند 
محمد جعفر بشماره شناسنامه ۶9 و شماره ملی 20۳07255۳۶ در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 9۶.85 مترمربع جدا شده از پلاک  4728  فرعی از 
۱-اصلی واقع در گنبدکاووس یوسف آباد کوچه سوم بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از کریم پرویز به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 97۶7  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/05/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۶/0۶
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱2004004988 مورخه ۱402/04/۱2 موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱200400۱۱90 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود یوشی فرزند ای محمد 
بشماره شناسنامه ۱895 و شماره ملی 20۳2۱49۶۶4 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت ۱7۱ مترمربع جدا شده از پلاک 2۳50 فرعی از ۱-اصلی 
واقع در گنبدکاووس بلوار بصیرت روبروی دانشگاه گنبد خیابان نور بعد از مسجد آتابای 
بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ارس قلیچ آتابای. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 97۶0  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/05/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۶/0۶
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱2004005۶94 مورخه ۱402/04/25 موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱200400۱277 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشرف تکه فرزند کله 
بشماره شناسنامه ۱7785 و شماره ملی 20۳0۱77229 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت ۱07.۱5 مترمربع پلاک  4۶22  فرعی از ۱-اصلی واقع 
در گنبدکاووس - خیابان حاجیلر قلعه  بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از کمک آتابای به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9784  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/05/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۶/0۶
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260329010001663 مورخ 1402/04/28 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم محمود ملاحسنی       
فرزندعلیرضا  بشماره شناسنامه   4صادره از شاهرود    در ششدانگ یک 
باب انبار   بمساحت 249.97 متر مربع قسمتی از پلاک  2938 اصلی  واقع در 
بخش یک   شاهرود خریداری با واسطه از فایضه شهنما  محرز گردیده است .

لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1538999

انتشارنوبت اول  :1402/05/08
انتشارنوبت دوم   :1402/05/23

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهر 
عسلویه مصوب 1388

احتراما در اجرای ماده ده آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب سال 1388 نسبت به املاک واقع در محدوده 
مصوب شهر عسلویه مفروز از پلاک 29 اصلی بخش هشت کنگان و فروعات واقع در آن 
با رعایت تبصره یک ماده چهار و گواهی عدم شمول تقاضای تبصره ماده 5 جهت صدور 
سند مالکیت بافت مسکونی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کنگان به نمایندگی از طرف 
مالکین ، پرونده تشکیل داده پس از طی مراحل قانونی رای قطعیت مثبت از هیات در 
ثبت عسلویه صادر شده و مالکیت متقاضیان به استناد بندهای الف و ب ماده هفت ایین 

نامه مذکور محرز گردیده است.
لذا بدین شرح جهت اطلاع عموم آگهی میگردد:

1-ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 29/7485 به مساحت 426/22 متر مربع بنام 
داود فلامرزی و سجاد عالی زاده کلاسه 10/1402

2- ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 29/7349 به مساحت 98/848 متر مربع بنام 
بنیاد مسکن بنمایندگی ابراهیم سالمی کلاسه 252/1401

 لذا به کلیه مالکین و اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی که نسبت به اصل ملک 
ادعا و اعتراض داشته باشند میتوانند به استناد ماده دهم آیین نامه از تاریخ انتشار 
آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک عسلویه 
تسلیم و رسید اخذ نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی 
، دادخواست خود را به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت اسناد و املاک عسلویه تسلیم فرمایند در غیر اینصورت آرا صادره به 
مرحله اجرا در آمده، عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت بدیهی است 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر جهت احقاق حق به مرجع قضایی نخواهد بود.

تاریخ انتشار : دوشنبه 1402/5/23
محسن بشیری زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 414 فرعی از سنگ 59 اصلی مربوط به 
قریه احمدآباد حوزه ثبتی دماوند

خانم مهری سلامی احدی از وراث فرزند نصرت اله به شماره ملی 1229812474 
با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
شده ذیل شماره یکتا 140202153023001006 و شماره ترتیب 25036 مورخ 
1402/05/08 دفترخانه اسناد رسمی شماره 4  دماوند طی درخواست وارده 6249 
مورخ 1402/05/08 تفاضای صدورالمثنی سندمالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب 
در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد .1- نام و نام 
خانوادگی : مرحوم نصرت اله سلامی فرزند حسن با شماره شناسنامه 805 - 2 - شماره 
پلاک 414 فرعی از سنگ 59 اصلی واقع در احمدآباد شهردماوند 3- علت گم شدن : 
سهل انگاری- 4- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به 
شماره پلاک 414 فرعی از شماره 59 اصلی واقع در احمدآباد دماوند به مساحت 689 
مترمربع برابر تقسیم نامه شماره 53782 مورخه 57/07/01 دفتراسناد رسمی یک 
دماوند ذیل شماره دفتر 192 صفحه 19 ثبت 280205 به شماره چاپی 553592 ثبت 
و صادر گردید. مورد ثبت در قید رهن و بازداشت نمی باشد. لذا باتوجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرراعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد واملاک و المثنی سند مالکیت راطبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 7127
سیدمهردادصفایی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
داده نگار آمل و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش اموال 
شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/06/05 
روز یک شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، 

واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1( یک عدد میز کنفرانس 6 نفره از جنس MDF به رنگ چوب 2( تعداد 5 عدد 
صندلی اداری - کنفرانسی 3( تعداد یک عدد میز اداری مدیریتی 4( تعداد دو عدد میز 
اداری کارشناسی 5( تعداد 2 عدد قفسه کمدزونکن کلاسور مجاور میز اداری کارشناسی 
6( تعداد سه عدد صندلی اداری گردان 7( تعداد یک دستگاه رایانه شخصی به همراه 
مانیتور فلت 18 اینچ و پرینتر HP و اسکنر A4 8( تعداد یک دستگاه فکس  9( تعداد 

LG یک دستگاه لپ تاپ دست دو لنوو 10( یک دستگاه یخچال 6 فوت
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات مبلغ 254،500،000 
ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار 
است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری 
شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی 
ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر 
شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته داده نگار آمل مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 صبح روز   یک شنبه مورخ 
1402/06/05 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، 
نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم 
نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( 
جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ : دو شنبه 1402/05/23 سیاست روز

دکتر امین فلاح
 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

آگهی مفقودی
سند مالکیت"برگ سبز" و کارت مشخصات خودرو" سواری" سیستم پژو 
405  تیپ 1800 دوگانه سوز مدل 1388 رنگ نقره ای - متالیک  به شماره موتور 
12488213786 شماره شاسی NAAM11CA8AK976458  به شماره پلاک ایران 
55-912 ق 58  متعلق به  منیژه روحی نام پدر  رجب به شماره ملی 4869643375 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
*********************************************************

سند کمپانی وسیله نقلیه سواری سیستم پراید تیپ  سایپا  141 آی مدل 
1386 رنگ نوک مدادی - متالیک به شماره موتور 1854274  و شماره شاسی 
S1482286197151 به شماره پلاک ایران  69- 588 ه 99 متعلق به  خانم بی بی 
خدیجه کوچکی  نام پدر  نوروز  به شماره شناسنامه 277  و شماره ملی 2031061623 

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

برگ کمپانی اتوبوس بیابانی سیستم بنز به شماره موتور 3600160201 وشماره 
شاسی  10006723 وشماره پلاک 49ع387ایران 62مفقود گردیده وازدرجه اعتبار 

ساقط است. گرگان
*********************************************************

برگ کمپانی سند کارخانه بنچاق قبلی سند سواری هاچ پک سیستم جک مدل 1397 به 
 NAKSH7328jB167226  شماره شاسی HFC4GA31DK0000016  شماره موتور
شماره پلاک  653ص42 ایران 59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گرگان

*********************************************************
اصل برگ سبز یک دستگاه تراکتور کشاورزی به شماره پلاک 91 118ک 13وبه 
شماره شاسی N3HKA5DH3TAM22959 به شماره موتور YAW0513A الله شکر 

سالمی قوجه بیگلو مفقود شده واز درجه اعتبار است. پارس آباد مغان
*********************************************************

برگ سبز سواری رنو L90 لوگان مدل 1386 رنگ نوک مدادی متالیک شماره 
موتور K4MA690D008939 شماره شاسی NAPLSRALD71001323 شماره پلاک 
ایران82-876ن76 به نام سیده خدیجه رضوی زاهدکلائی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
*********************************************************

سند مالکیت و سند کمپانی سواری هاچ بک سایپا QUIK-MT مدل 1400 
شماره پلاک ایران82-381ب25 شماره موتور M15 / 9239296 شماره شاسی 

NAS841100M1108225 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

سند مالکیت سواری سایپا مدل 1399 شماره پلاک ایران62-577ط33 شماره 
موتور M15 / 9054415 شماره شاسی NAS811100L5713370 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت وانت مزدا مدل 1376 شماره پلاک ایران62-
478س72 شماره موتور 231098 شماره شاسی 7616D01275 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

سند مالکیت تراکتور کوبوتا مدل L3408DV-AC6 ساخت ژاپن سال ساخت 
2016 شماره موتور 7GQ5048 شماره شاسی 91415 به نام زلفعلی طالبی پنبه چوله 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

کلیه اسناد و مدارک خودرو سواری پژو پارس رنگ نقره ای متالیک  مدل 1388 
شماره پلاک  ایران72-485 و 52  شماره موتور 12488045810 شماره شاسی 
NAAN01CAX9E833612 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مالک 
متعهد می گردد مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را به عهده 

خواهد گرفت.


